
             

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  _04 березня 2021  року № 51                 VI сесія  восьмого скликання                            
               Баштанка    
 

Про депутатський запит депутата міської ради 
Володимира ОНИЩУКА щодо погодження 
науково  - обгрунтованої розробки ТЕО для 
проєктування будівництва та реконструкції 
каналізаційних колекторів, мереж 
водопостачання тощо. 
 

                Розглянувши депутатський запит депутата міської ради Володимира 
ОНИЩУКА щодо погодження науково  - обгрунтованої розробки ТЕО для 
проектування будівництва та реконструкції каналізаційних колекторів, мереж 
водопостачання, тощо, на підставі пункту 9 частини першої, частини другої статті 
43 Закону України  від 21 травня 1997 року №280/97-ВР «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статей 21, 22 Закону України від 11 липня 2002 року 
№93-ІV«Про статус депутатів місцевих рад», міська рада 

ВИРІШИЛА: 
        1. Підтримати депутатський запит депутата міської ради Володимира 
ОНИЩУКА щодо погодження науково  - обгрунтованої розробки ТЕО для 
проєктування будівництва та реконструкції каналізаційних колекторів, мереж 
водопостачання тощо (додається).   
 

       2. Доручити : 
1)відділу  енергоменеджменту, муніципальних ініціатив, інвестицій спільно з КП 
«Міськводоканал» розробити та винести на розгляд чергової сесії міської ради 
проект рішення про внесення змін до Стратегічного плану розвитку Баштанської 
міської ради Миколаївської області на 2018-2025 роки (Баштанської об’єднаної 
територіальної  громади); 
2)відділу питань житлово-комунального господарства, благоустрою, будівництва, 
розвитку інфраструктури та комунальної власності спільно з КП 
«Міськводоканал» розробити та винести на розгляд чергової сесії міської ради 
проект рішення про внесення змін до Програми  реформування та    розвитку  
житлово   -    комунального  господарства міста Баштанка та сіл Баштанської 
міської ради    на 2017–2022 роки; 
3)фінансовому відділу міської ради розглянути можливість виділення коштів з 
бюджету Баштанської міської територіальної громади на 2021 рік на розробку 
ТЕО для проектування будівництва та реконструкції каналізаційних колекторів, 
мереж водопостачання, тощо, в межах наявного фінансового ресурсу. 
 

Міський  голова                                                                     Олександр БЕРЕГОВИЙ 


